
日時：令和 7 年 6 月 12 日 (木)

場所： 松島町文化観光交流館　研修室

13：30
1. 松島町立高城保育所備品購入

2. 建6工第037号　(都)根廻・初原線附帯工事

3. 建7工第006号　町道高城字浜西線側溝改良工事

4. 建6委第235号　国道346号現地測量等業務委託

5. 下7委第133号　松島汚水中継ポンプ場改築更新実施設計業務委託

6. 下7委第099号　松島町公共下水道雨水路等清掃業務委託

7. 上7委第132号　蒲ヶ沢地内外配水管布設替実施設計業務委託

8. 下7委第134号　松島町下水道台帳整備業務委託

14：00
9. 下7委第146号　松島浄化センター他消防設備点検業務委託

10. 学7工第001号　松島中学校体育館照明LED化工事

11. 学7委第125号　松島第二小学校他体育館床研磨・再塗装業務委託

12. 学7委第139号　松島第一小学校他遊具定期点検業務委託

13. 管7工第009号　夕陽が丘児童公園遊具更新工事

14. 産7委第144号　森林機能回復事業業務委託

入　　札　　会



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所 宮城郡松島町磯崎字白坂２５－４地内

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

町民福祉課

指名競争入札

代表取締役 熊 谷 忠 良

－     

－     

松島町立高城保育所備品購入

事後公表

宮城県宮城郡松島町磯崎字華園６３番地

有限会社熊忠　松島営業所

565,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

有限会社熊忠　松島営業所

渋谷書店　高城店

世界文化社販売株式会社

株式会社　Ｇａｋｋｅｎ ＳＥＥＤ　仙台支店

株式会社ジャクエツ　ジャクエツ　仙台店

株式会社東北フレーベル

株式会社チャイルド本社　仙台営業所

ひかりのくに株式会社　仙台営業所

       447,640

       499,000

       571,000

       491,300

       570,000

       492,000

79.2%

88.3%

101.1%

87.0%

100.9%

87.1%

落札

辞退

辞退



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

建６工第037号

宮城郡松島町根廻字清水外地内

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

建設課

条件付一般競争入札

代表取締役 阿部　孝

4,265,000

－     

（都）根廻・初原線附帯工事

事後公表

宮城県宮城郡松島町根廻字音無２７番地

株式会社　阿部土木　

6,080,000

1/1

 1株式会社　阿部土木　      5,300,000 87.2% 落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

建７工第006号

宮城郡松島町高城字浜地内

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

建設課

条件付一般競争入札

代表取締役 阿部　孝

8,166,000

－     

町道高城字浜西線側溝改良工事

事後公表

宮城県宮城郡松島町根廻字音無２７番地

株式会社　阿部土木　

11,816,000

1/1

 1

 2

宮沢産業株式会社

株式会社　阿部土木　

    11,500,000

    11,000,000

97.3%

93.1% 落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

委 託 番 号

委 託 名

委 託 場 所

建６委第235号

宮城郡松島町根廻字清水外地内

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

建設課

条件付一般競争入札

代表取締役 熊谷　忠信

3,938,000

－     

国道346号現地測量等業務委託

事後公表

宮城県仙台市泉区野村字鐙坂15番地

株式会社いずみエンジニアリング

7,876,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

有限会社佐藤測量設計

株式会社富士測地開発

株式会社東北パシフィック　

株式会社佐藤土木測量設計事務所　

株式会社　サトー技建

株式会社センソクコンサルタント　宮城営業所

株式会社いずみエンジニアリング

株式会社エイト日本技術開発　東北支社

株式会社三協技術

株式会社アドテック

     3,390,000

     3,937,000

     3,680,000

     3,876,000

     3,420,000

     3,554,000

     3,946,000

     5,000,000

     6,500,000

     6,500,000

43.0%

50.0%

46.7%

49.2%

43.4%

45.1%

50.1%

63.5%

82.5%

82.5%

無効

失格

失格

失格

失格

失格

落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

委 託 番 号

委 託 名

委 託 場 所

下７委第133号

宮城郡松島町松島字小梨屋地内

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

水道事業所

条件付一般競争入札

代表取締役 高橋　郁

5,128,000

－     

松島汚水中継ポンプ場改築更新実施設計業務委託

事後公表

宮城県仙台市青葉区国分町三丁目８番１４号

株式会社三協技術

10,257,000

1/1

 1

 2

株式会社建設技術研究所　東北支社

株式会社三協技術

    15,330,000

     9,100,000

149.5%

88.7% 落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所

下７委第099号

宮城郡松島町磯崎字割波外地内

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

水道事業所

条件付一般競争入札

代表理事 石川　三千孝

4,395,000

－     

松島町公共下水道雨水路等清掃業務委託

事後公表

宮城県宮城郡松島町根廻字後沢５番地

協業組合松島清掃公社

8,790,000

1/1

 1

 2

協業組合松島清掃公社

株式会社公害処理センター

     6,000,000

     7,610,000

68.3%

86.6%

落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

委 託 番 号

委 託 名

委 託 場 所

上７委第132号

宮城郡松島町桜渡戸字蒲ヶ沢外地内

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

水道事業所

条件付一般競争入札

執行役員所長 加藤　知宏

2,245,000

－     

蒲ヶ沢地内外配水管布設替実施設計業務委託

事後公表

宮城県仙台市青葉区一番町三丁目3番16号 オ
ーエックス・芭蕉の辻ビル

新日本設計株式会社　東北支社仙台事務所

4,490,000

1/1

 1新日本設計株式会社　東北支社仙台事務所      3,600,000 80.2% 落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

委 託 番 号

委 託 名

委 託 場 所

下７委第134号

宮城郡松島町高城字田中二、１地内

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

水道事業所

条件付一般競争入札

支店長 門間　由有

1,207,000

－     

松島町下水道台帳整備業務委託

事後公表

宮城県仙台市若林区新寺一丁目３番４５号

国際航業株式会社　仙台支店

2,414,000

1/1

 1国際航業株式会社　仙台支店      2,320,000 96.1% 落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所

下７委第146号

宮城郡松島町高城字田中二、１他地内

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

水道事業所

指名競争入札

代表取締役 齋藤　陽一

191,000

－     

松島浄化センター他消防設備点検業務委託

事後公表

宮城県大崎市古川中島町８番３３号

株式会社斎藤商会

383,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

株式会社　共栄防災

同和興業株式会社　塩釜営業所

ニッタン株式会社　東北支社

株式会社斎藤商会

株式会社櫻井防災

       280,000

       228,000

       444,000

       221,900

       399,000

73.1%

59.5%

115.9%

57.9%

104.2%

落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

学７工第001号

宮城郡松島町高城字三居山一6番地の1

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

教育課

条件付一般競争入札

代表取締役 相澤　雄一

9,393,000

－     

松島中学校体育館照明LED化工事

事後公表

宮城県塩竈市北浜三丁目２番５号

大一電気工事株式会社

12,754,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

大一電気工事株式会社

太平洋電気株式会社

株式会社スズデン　仙台営業所

有限会社昭和電気

株式会社MMF

    11,870,000

     4,280,000

     5,500,000

     7,530,000

     5,390,000

93.1%

33.6%

43.1%

59.0%

42.3%

落札

失格

失格

失格

失格



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所

学７委第125号

宮城郡松島町高城字反町五１４　外

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

教育課

指名競争入札

利府支店長 山形　文男

2,349,000

－     

松島第二小学校他体育館床研磨・再塗装業務委託

事後公表

宮城県宮城郡利府町加瀬字町59-1

東北ビル管財株式会社　利府支店

4,699,000

1/1

 1

 2

 3

 4

有限会社日伸商事

株式会社わたなべ緑化園　

東北ビル管財株式会社　利府支店

同和興業株式会社　塩釜営業所

     5,200,000

     4,590,000

     6,850,000

110.7%

97.7%

145.8%

辞退

落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所

学７委第139号

宮城郡松島町松島字道珍浜１０番地　外

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

教育課

指名競争入札

代表取締役 遠藤　公男

287,000

－     

松島第一小学校他遊具定期点検業務委託

事後公表

宮城県仙台市泉区根白石字経檀河原5番5

株式会社ホロニック

574,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

株式会社ホロニック

株式会社みぞい

株式会社環境産業

東北アメニティ施設株式会社

株式会社ミヤックス

       550,000

       600,000

       578,000

       560,000

       568,000

95.8%

104.5%

100.7%

97.6%

99.0%

落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

管７工第009号

松島町磯崎字夕陽が丘地内

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

建設課

指名競争入札

代表取締役 林　雅大

1,260,000

－     

夕陽が丘児童公園遊具更新工事

事後公表

宮城県仙台市宮城野区鉄砲町中４番地の２

東北アメニティ施設株式会社

1,812,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

株式会社ホロニック　

株式会社みぞい

株式会社環境産業

東北アメニティ施設株式会社

株式会社ミヤックス

     1,950,000

     1,970,000

     1,930,000

     1,800,000

     1,900,000

107.6%

108.7%

106.5%

99.3%

104.9%

落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所

産７委第144号

宮城郡松島町松島字雁金森地内

令和　７年　６月１２日

研修室（松島町文化観光交流館）

産業観光課

指名競争入札

代表取締役 山崎　修一

727,000

－     

森林機能回復事業業務委託（森林環境譲与税事業）

事後公表

宮城県宮城郡松島町北小泉字要害16

山崎緑化工業有限会社

1,454,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

宮城中央森林組合

株式会社松竹園

小畑造園

株式会社わたなべ緑化園　

山崎緑化工業有限会社

     1,400,000

     1,450,000

     1,400,000

     1,450,000

     1,380,000

96.3%

99.7%

96.3%

99.7%

94.9% 落札


