

入 札 会

日時：令和 7 年 6 月 12 日（木）

場所：松島町文化観光交流館 研修室

13：30

1. 松島町立高城保育所備品購入
2. 建6工第037号 (都)根廻・初原線附帯工事
3. 建7工第006号 町道高城字浜西線側溝改良工事
4. 建6委第235号 国道346号現地測量等業務委託
5. 下7委第133号 松島汚水中継ポンプ場改築更新実施設計業務委託
6. 下7委第099号 松島町公共下水道雨水路等清掃業務委託
7. 上7委第132号 蒲ヶ沢地内外配水管布設替実施設計業務委託
8. 下7委第134号 松島町下水道台帳整備業務委託

14：00

9. 下7委第146号 松島浄化センター他消防設備点検業務委託
10. 学7工第001号 松島中学校体育館照明LED化工事
11. 学7委第125号 松島第二小学校他体育館床研磨・再塗装業務委託
12. 学7委第139号 松島第一小学校他遊具定期点検業務委託
13. 管7工第009号 夕陽が丘児童公園遊具更新工事
14. 産7委第144号 森林機能回復事業業務委託

入札結果表

事業番号	
事業名	松島町立高城保育所備品購入
入札方法	指名競争入札
履行場所	宮城郡松島町磯崎字白坂25-4地内
入札日	令和7年6月12日
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)
予定価格	565,000円(税抜き) 事後公表
最低制限価格	- 円(税抜き)
調査基準価格	- 円(税抜き)
工事発注課	町民福祉課

落札業者名	住所	宮城県宮城郡松島町磯崎字華園63番地
	商号又は名称	有限会社熊忠 松島営業所 代表取締役 熊谷忠良

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	有限会社熊忠 松島営業所	447,640	79.2%	落札
2	渋谷書店 高城店			辞退
3	世界文化社販売株式会社			辞退
4	株式会社 Gakken SEED 仙台支店	499,000	88.3%	
5	株式会社ジャクエツ ジャクエツ 仙台店	571,000	101.1%	
6	株式会社東北フレーベル	491,300	87.0%	
7	株式会社チャイルド本社 仙台営業所	570,000	100.9%	
8	ひかりのくに株式会社 仙台営業所	492,000	87.1%	

入札結果表

工事番号	建6工第03号
工事名	(都)根廻・初原線附帯工事
入札方法	条件付一般競争入札
工事場所	宮城郡松島町根廻字清水外地内
入札日	令和 7年 6月12日
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)
予定価格	6,080,000円 (税抜き) 事後公表
最低制限価格	4,265,000円 (税抜き)
調査基準価格	- 円 (税抜き)
工事発注課	建設課

落札業者名	住所	宮城県宮城郡松島町根廻字音無27番地
	商号又は名称	株式会社 阿部土木 代表取締役 阿部 孝

(税抜き)

業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1 株式会社 阿部土木	5,300,000	87.2%	落札

入札結果表

工事番号	建7工第006号
工事名	町道高城字浜西線側溝改良工事
入札方法	条件付一般競争入札
工事場所	宮城郡松島町高城字浜地内
入札日	令和 7年 6月12日
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)
予定価格	11,816,000円 (税抜き) 事後公表
最低制限価格	8,166,000円 (税抜き)
調査基準価格	- 円 (税抜き)
工事発注課	建設課

落札業者名	住所	宮城県宮城郡松島町根廻字音無27番地
	商号又は名称	株式会社 阿部土木 代表取締役 阿部 孝

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	宮沢産業株式会社	11,500,000	97.3%	落札
2	株式会社 阿部土木	11,000,000	93.1%	

入札結果表

委託番号	建6委第235号		
委託名	国道346号現地測量等業務委託		
入札方法	条件付一般競争入札		
委託場所	宮城郡松島町根廻字清水外地内		
入札日	令和7年6月12日		
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)		
予定価格	7,876,000円	(税抜き)	事後公表
最低制限価格	3,938,000円	(税抜き)	
調査基準価格	-	円(税抜き)	
工事発注課	建設課		

落札業者名	住所	宮城県仙台市泉区野村字鏡坂15番地
	商号又は名称	株式会社いずみエンジニアリング 代表取締役 熊谷 忠信

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	有限会社佐藤測量設計	3,390,000	43.0%	無効
2	株式会社富士測地開発	3,937,000	50.0%	失格
3	株式会社東北パシフィック	3,680,000	46.7%	失格
4	株式会社佐藤土木測量設計事務所	3,876,000	49.2%	失格
5	株式会社 サトー技建	3,420,000	43.4%	失格
6	株式会社センソクコンサルタント 宮城営業所	3,554,000	45.1%	失格
7	株式会社いずみエンジニアリング	3,946,000	50.1%	落札
8	株式会社エイト日本技術開発 東北支社	5,000,000	63.5%	
9	株式会社三協技術	6,500,000	82.5%	
10	株式会社アドテック	6,500,000	82.5%	

入札結果表

委託番号	下7委第133号
委託名	松島汚水中継ポンプ場改築更新実施設計業務委託
入札方法	条件付一般競争入札
委託場所	宮城郡松島町松島字小梨屋地内
入札日	令和 7年 6月12日
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)
予定価格	10,257,000円 (税抜き) 事後公表
最低制限価格	5,128,000円 (税抜き)
調査基準価格	- 円 (税抜き)
工事発注課	水道事業所

落札業者名	住所	宮城県仙台市青葉区国分町三丁目8番14号
	商号又は名称	株式会社三協技術 代表取締役 高橋 郁

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	株式会社建設技術研究所 東北支社	15,330,000	149.5%	落札
2	株式会社三協技術	9,100,000	88.7%	

入札結果表

事業番号	下7委第099号
事業名	松島町公共下水道雨水路等清掃業務委託
入札方法	条件付一般競争入札
履行場所	宮城郡松島町磯崎字割波外地内
入札日	令和 7年 6月12日
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)
予定価格	8,790,000円 (税抜き) 事後公表
最低制限価格	4,395,000円 (税抜き)
調査基準価格	- 円 (税抜き)
工事発注課	水道事業所

落札業者名	住所	宮城県宮城郡松島町根廻字後沢5番地
	商号又は名称	協業組合松島清掃公社 代表理事 石川 三千孝

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	協業組合松島清掃公社	6,000,000	68.3%	落札
2	株式会社公害処理センター	7,610,000	86.6%	

入札結果表

委託番号	上7委第132号
委託名	蒲ヶ沢地内外配水管布設替実施設計業務委託
入札方法	条件付一般競争入札
委託場所	宮城郡松島町桜渡戸字蒲ヶ沢外地内
入札日	令和 7年 6月12日
入札会場	研修室（松島町文化観光交流館）
予定価格	4,490,000円（税抜き） 事後公表
最低制限価格	2,245,000円（税抜き）
調査基準価格	- 円（税抜き）
工事発注課	水道事業所

落札業者名	住所	宮城県仙台市青葉区一番町三丁目3番16号 オ ーエックス・芭蕉の辻ビル
	商号又は名称	新日本設計株式会社 東北支社仙台事務所 執行役員所長 加藤 知宏

(税抜き)

業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1 新日本設計株式会社 東北支社仙台事務所	3,600,000	80.2%	落札

入札結果表

委託番号	下7委第13号
委託名	松島町下水道台帳整備業務委託
入札方法	条件付一般競争入札
委託場所	宮城郡松島町高城字田中二、1地内
入札日	令和7年6月12日
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)
予定価格	2,414,000円(税抜き) 事後公表
最低制限価格	1,207,000円(税抜き)
調査基準価格	- 円(税抜き)
工事発注課	水道事業所

落札業者名	住所	宮城県仙台市若林区新寺一丁目3番45号
	商号又は名称	国際航業株式会社 仙台支店 支店長 門間 由有

(税抜き)

業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1 国際航業株式会社 仙台支店	2,320,000	96.1%	落札

入札結果表

事業番号	下7委第146号
事業名	松島浄化センター他消防設備点検業務委託
入札方法	指名競争入札
履行場所	宮城郡松島町高城字田中二、1他地内
入札日	令和7年6月12日
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)
予定価格	383,000円(税抜き) 事後公表
最低制限価格	191,000円(税抜き)
調査基準価格	-円(税抜き)
工事発注課	水道事業所

落札業者名	住所	宮城県大崎市古川中島町8番33号
	商号又は名称	株式会社斎藤商会 代表取締役 齋藤 陽一

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	株式会社 共栄防災	280,000	73.1%	落札
2	同和興業株式会社 塩釜営業所	228,000	59.5%	
3	ニッタン株式会社 東北支社	444,000	115.9%	
4	株式会社斎藤商会	221,900	57.9%	
5	株式会社櫻井防災	399,000	104.2%	

入札結果表

工事番号	学7工第001号
工事名	松島中学校体育館照明LED化工事
入札方法	条件付一般競争入札
工事場所	宮城郡松島町高城字三居山一6番地の1
入札日	令和7年6月12日
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)
予定価格	12,754,000円(税抜き) 事後公表
最低制限価格	9,393,000円(税抜き)
調査基準価格	- 円(税抜き)
工事発注課	教育課

落札業者名	住所	宮城県塩竈市北浜三丁目2番5号
	商号又は名称	大一電気工事株式会社 代表取締役 相澤 雄一

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	大一電気工事株式会社	11,870,000	93.1%	落札
2	太平洋電気株式会社	4,280,000	33.6%	失格
3	株式会社スズデン 仙台営業所	5,500,000	43.1%	失格
4	有限会社昭和電気	7,530,000	59.0%	失格
5	株式会社MF	5,390,000	42.3%	失格

入札結果表

事業番号	学7委第125号
事業名	松島第二小学校他体育館床研磨・再塗装業務委託
入札方法	指名競争入札
履行場所	宮城郡松島町高城字反町五14 外
入札日	令和7年6月12日
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)
予定価格	4,699,000円(税抜き) 事後公表
最低制限価格	2,349,000円(税抜き)
調査基準価格	- 円(税抜き)
工事発注課	教育課

落札業者名	住所	宮城県宮城郡利府町加瀬字町59-1
	商号又は名称	東北ビル管財株式会社 利府支店 利府支店長 山形 文男

(税抜き)

業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1 有限会社日伸商事	5,200,000	110.7%	
2 株式会社わたなべ緑化園			辞退
3 東北ビル管財株式会社 利府支店	4,590,000	97.7%	落札
4 同和興業株式会社 塩釜営業所	6,850,000	145.8%	

入札結果表

事業番号	学7委第139号
事業名	松島第一小学校他遊具定期点検業務委託
入札方法	指名競争入札
履行場所	宮城郡松島町松島字道珍浜10番地 外
入札日	令和 7年 6月12日
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)
予定価格	574,000円 (税抜き) 事後公表
最低制限価格	287,000円 (税抜き)
調査基準価格	- 円 (税抜き)
工事発注課	教育課

落札業者名	住所	宮城県仙台市泉区根白石字経檀河原5番5
	商号又は名称	株式会社ホロニック 代表取締役 遠藤 公男

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	株式会社ホロニック	550,000	95.8%	落札
2	株式会社みぞい	600,000	104.5%	
3	株式会社環境産業	578,000	100.7%	
4	東北アメニティ施設株式会社	560,000	97.6%	
5	株式会社ミヤックス	568,000	99.0%	

入札結果表

工事番号	管7工第009号		
工事名	夕陽が丘児童公園遊具更新工事		
入札方法	指名競争入札		
工事場所	松島町磯崎字夕陽が丘地内		
入札日	令和 7年 6月12日		
入札会場	研修室(松島町文化観光交流館)		
予定価格	1,812,000円 (税抜き)	事後公表	
最低制限価格	1,260,000円 (税抜き)		
調査基準価格	- 円 (税抜き)		
工事発注課	建設課		

落札業者名	住所	宮城県仙台市宮城野区鉄砲町中4番地の2
	商号又は名称	東北アメニティ施設株式会社 代表取締役 林 雅大

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	株式会社ホロニック	1,950,000	107.6%	落札
2	株式会社みぞい	1,970,000	108.7%	
3	株式会社環境産業	1,930,000	106.5%	
4	東北アメニティ施設株式会社	1,800,000	99.3%	
5	株式会社ミヤックス	1,900,000	104.9%	

入札結果表

事業番号	産7委第14号		
事業名	森林機能回復事業業務委託（森林環境譲与税事業）		
入札方法	指名競争入札		
履行場所	宮城郡松島町松島字雁金森地内		
入札日	令和 7年 6月12日		
入札会場	研修室（松島町文化観光交流館）		
予定価格	1,454,000円（税抜き）	事後公表	
最低制限価格	727,000円（税抜き）		
調査基準価格	- 円（税抜き）		
工事発注課	産業観光課		

落札業者名	住所	宮城県宮城郡松島町北小泉字要害 16
	商号又は名称	山崎緑化工業有限会社 代表取締役 山崎 修一

(税抜き)

	業者名	入札金額(円)	落札率	摘要
1	宮城中央森林組合	1,400,000	96.3%	落札
2	株式会社松竹園	1,450,000	99.7%	
3	小畑造園	1,400,000	96.3%	
4	株式会社わたなべ緑化園	1,450,000	99.7%	
5	山崎緑化工業有限会社	1,380,000	94.9%	